

Kielce dnia 04.11.2021 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania ADP.2302.56.2021

Pytanie 1

W związku z zamiarem złożenia oferty na badanie sprawozdania finansowego Uniwersytetu, zwracam się z prośbą o podanie poniższych danych (są one niezbędne do wyceny oferty):

- suma bilansowa
- przychody
- zatrudnienie

Odpowiedź 1

- suma bilansowa: ok. 550 000 000,00
- przychody: 200 000 000,00
- zatrudnienie w osobach: 1570

Pytanie 2

W związku z zaproszeniem do składania ofert na badanie sprawozdań finansowych prosimy o przesłanie kompletnego rocznego sprawozdania finansowego wraz z opinią biegłego rewidenta za 2020 rok i zwrotne odesłanie skanu wypełnionej i podpisanej karty informacyjnej, którą przesyłamy w zakresie danych dotyczących roku 2021 - wskazane informacje są nam niezbędne do prawidłowej wyceny usługi. Prosimy o uwzględnienie faktu, iż załączona karta ma charakter uniwersalny dla różnych jednostek i tradycyjnego roku obrotowego - prosimy o przekazanie w poszczególnych kolumnach danych za rok badany i za poprzedni rok już zbadany przez innego biegłego rewidenta.

Odpowiedź 2

Odpowiedzi zostały udzielone w kolejnych załącznikach do OGŁOSZENIA.

Pytanie 3.

ad.6. Liczba dokumentów (proszę o podanie szacunkowej liczby segregatorów lub liczby operacji księgowych za badany rok) .

Odpowiedź 3

ok. 30 000 dekretów rocznie (pozycji w jednym dekrete jest nawet kilkaset).